
Seznámení 
s Berlínem

Oblasti
Berlína

Skvělé dny Okolí Unter den
v Berlíně 10 Lindenu 56

Berlín na mapě 14 Muzejní ostrov 72

Historie Berlína 20 Východní centrum 88

Letmý pohled Severní centrum 100
na Berlín 32

Tiergarten 116
Berlín během
roku 50 Kreuzberg 140

Okolí Kurfürstendammu
150

Okolí zámku 
Charlottenburg 160

Okraj Berlína 170

Vyhlídkový ochoz v Reichstagu (vizstr. 138-39)

Nakladatel se snažil, aby všechny informace obsažené v této 
knize byly v době jejího tisku aktuální. Některé údaje, například 

telefonní čísla, otevírací doby, ceny, uspořádání expozic 
v galeriích a informace o dopravě, však podléhají změnám. 
Nakladatel není odpovědný za žádné důsledky, které vznikly 

používáním této knihy.

I

I

Okolí
Berlína

Postupim 192 

Tři procházky 208

* -

Nikolaiviertel, v pozadí se vypíná 
Fernsehturm (vizstr. 92astr. 95)

Informace 
pro turisty

Ubytování 218

Restaurace, kavárny 
a bary 226

Nakupování 
v Berlíně 250

Zábava v Berlíně 260

Berlín pro děti 274

Nezbytné
údaje

Praktické rady 278 

Příjezd do Berlína 288 

Doprava v Berlíně 292 

Mapa Berlína 300 

Rejstřík 324 

Poděkování 348 

Slovníček 350

ШШт

Berlínský dóm 
(vizstr. 78-79)


